

COPENHAGEN PARTYBUS ApS

Haslevgade 22
2630 Taastrup

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2020

Lis Hartvig Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COPENHAGEN PARTYBUS ApS
Haslevgade 22
2630 Taastrup

CVR-nr: 36436832
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med turistikørsel og anden landpassagertransport og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		259.746	571.259
Personaleomkostninger		-133.361	-239.424
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		765.866	-245.799
Resultat af ordinær primær drift		892.251	86.036
Øvrige finansielle omkostninger		-1.797	-1.098
Ordinært resultat før skat		890.454	84.938
Skat af årets resultat	1	-121.416	-59.990
Årets resultat		769.038	24.948
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		769.038	24.948
I alt		769.038	24.948

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	148.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	148.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.039.390
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.039.390
Anlægsaktiver i alt		0	1.187.723
Råvarer og hjælpematerialer		464.757	0
Varebeholdninger i alt		464.757	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.335	166.424
Andre tilgodehavender		679.537	143.710
Tilgodehavender i alt		764.872	310.134
Likvide beholdninger		257.543	27.086
Omsætningsaktiver i alt		1.487.172	337.220
Aktiver i alt		1.487.172	1.524.943

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	150.000	150.000
Overført resultat		801.584	32.546
Egenkapital i alt		951.584	182.546
Hensættelse til udskudt skat		17.600	40.020
Hensatte forpligtelser i alt		17.600	40.020
Gæld til banker		0	479.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.635	117.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		441.353	705.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		517.988	1.302.377
Gældsforpligtelser i alt		517.988	1.302.377
Passiver i alt		1.487.172	1.524.943

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	143.836	0
Ændring af udskudt skat	-22.420	20.050
Regulering vedrørende tidligere år	0	39.940
	<u>121.416</u>	<u>59.990</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 150 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 17.11.2014	50.000
Tilgang 18.03.2015, kapitaludvidelse	100.000
Anpartskapital ultimo	<u>150.000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret